
Z.13 45 8/ INT. 04 86 4  

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 augustus 2016;  

 

gelet op artikel 48, l id 7 van de Wet op het Primair Onderwijs en artikel 17 van de statuten 

van Stichting Baasis waarin is vastgelegd dat de gemeenteraden in moeten stemmen met 

een wijziging van de statuten van de Stichting die openbaar onderwijs verzorgd ;   

 

 

b e s l u i t :  

 

instemmen met de gewijzigde statuten van Stichting Baasis . 

 

Haren, 31 oktober 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


